
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII VIILE SM

I.D.: 60099325

Data publicarii	18.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.763,22 RON - 2.763,22 RON

Descriere: DIBLU MP 200 BUC 100,000 0,546 54,62 CORDON ORANGE 30M BUC 1,000 131,092 131,0924
POLISTIREN AF80 MC 0,250 197,479 49,36975 BURGHIU BETON 10*350MM 57H430 BUC
1,000 19,328 19,3277 DIBLU MP 200 BUC 500,000 0,546 273,1 BURGHIU BETON 10*350MM
57H430 BUC 2,000 19,328 38,6554 POLISTIREN AF80 MC 1,500 197,479 296,2185 ADEZIV
POLISTIREN WEBER P39 25KG SAC 60,000 16,807 1008,402 CIMENT STRUCTO 40KG SAC
20,000 21,008 420,168 PLASA RABIT KG 44,000 9,244 406,7228 ARGINPOL 0.75L BUC 1,000
25,210 25,2101 PENSULA GALBENA 60MM (72345) BUC 1,000 5,042 5,042 BALAMA SUDABILA
18MM 675283 BUC 4,000 5,882 23,5296 BALAMA SUDABILA 20 BUC 2,000 5,882 11,7648
VALOARE TOTALA FARA TVA 2763,22 LEI
